
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

Tryskací helma Aspect 

Pískovací helma s širokým zorným polem. 

Velmi pohodlná, lehká a cenově výhodná 
kukla je vhodná pro všechny druhy 
brusných prací.  

 

 

Výhody 

� Robustní a odolná skořepina kukly Aspect zajišťuje 
vysokou bezpečnost obsluhy a dlouhou životnost 
helmy, zatímco vzduchová přepážka zajišťuje 
konstantní průtok vzduchu do hlavy a obličeje 
obsluhy, což snižuje únavu, zamezuje zamlžení a 
zvyšuje produktivitu a bezpečnost. 

� Vrchní část pláště je chráněna před odrazem 
otryskaného materiálu prodlouženým okenním 
rámem 

� Uložení média mezi čočkami je zajištěno integrálním 
1 ” hledím. 

� Snadné zavření hledí skrz štěrbinu, která vyrovnává 
uzavírací západku a jazýček. 

� Kapsa je připevněna ke spodnímu okraji přilby přes 
nastavitelnou přezku, která zajišťuje bezpečné 
uchycení a snadnou výměnu. 

� Vysoká viditelnost a bezpečnost obsluhy je zajištěna dvěma čočkami a sítem z drátěného 
pletiva. 

 

 

https://www.gamin.cz/tryskaci-helma-aspect/ 

 

 

 


